D e p u t a d o  F e d e r a l  Z é  S i l v a  -  S o l i d a r i e d a d e / M G
C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO
(Do Dep. Zé Silva)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº
4371, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do Projeto
de Lei nº 4371, de 2020, altera dispositivos da Lei nº 12.188, de 11 de janeiro
de 2010, que institui  a Política Nacional  de Assistência Técnica e Extensão
Rural para a Agricultura Familiar e Reforma Agrária – PNATER e o Programa
Nacional e Assistência Técnica e Extensão Rural na Agricultura Familiar e na
Reforma Agrária – PRONATER, altera a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
dá outras providências.

Sala das Sessões, em       de março de 2021.

Deputado Federal Zé Silva
Solidariedade/MG

*C
D2

12
25

35
17

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r Z
é

Si
lv

a
(S

O
LI

DA
RI

/M
G

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
71

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.3
78

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

4/
03

/2
02

1
11

:2
1

- M
es

a